TECNOSERVICE'21 srl
by Tinti Sergio

Via Carlo Pisacane, 134
61032 Fano (PU) Italy
P.IVA IT0200411413

Tel. +39 0721 805911

FAX 4+39 0721 809794
e-mail: staff@technochef.it
www.technochef.it
www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973

KENNWORT

AG-MT500

Fahrbarer Tauchmischer - Turbomixer, Drehzahl 900-

BESCHREIBUNG

1400 U/min, V.400/3, Kw.1,85,
Abm.mm.600X910X1700h

Gewicht 72,

PREIS/LIEFERUNG

€ 7.021,23

Ohne MwSt

Versand berechnet werden

Lieferung 8 bis 15 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

TURBOMIXER fiir 500-Liter-Tank , ausgestattet mit:

o Edelstahlwagen mit selbstbremsenden Hinterradern,

o ausgewogene vertikale Einstellung,

o Ruckwartsrichtungsanzeiger mit Betatigungsblock,

o 8 Meter Elektrokabel,

o thermischer Motorschutz.

o Zwei Geschwindigkeiten 900-1.400 U/min .

CE-Kennzeichnung
Hergestellt in Italien

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase/Trifase

V 400/3
50

1,85

72

82

600
910
1700
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