

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



KENNWORT	BESCHREIBUNG	PREIS/LIEFERUNG
AG-MT500	Fahrbarer Tauchmischer - Turbomixer, Drehzahl 900- 1400 U/min, V.400/3, Kw.1,85, Gewicht 72, Abm.mm.600X910X1700h	€ 7.021,23 Ohne MwSt Versand berechnet werden
		Lieferung 8 bis 15 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

 $\textbf{TURBOMIXER} \ \textbf{für} \ \textbf{500-Liter-Tank} \ \text{, ausgestattet mit:}$

- $\circ\,$ Edelstahlwagen mit selbstbremsenden Hinterrädern ,
- 。 ausgewogene vertikale Einstellung,
- $\circ\;$ Rückwärtsrichtungsanzeiger mit Betätigungsblock,
- 8 Meter Elektrokabel,
- thermischer Motorschutz.
- Zwei Geschwindigkeiten 900-1.400 U/min .

CE-Kennzeichnung Hergestellt in Italien

nergesteit in realen		
TECHNISCHES DATENBLATT		
Stromversorgung	Monofase/Trifase	
Volt	V 400/3	
Frequenz (Hz)	50	
Leistung (Kw)	1,85	
Nettogewicht (Kg)	72	
Bruttogewicht (Kg)	82	
Breite (mm)	600	
Tiefe (mm)	910	
Höhe (mm)	1700	